
 
 

 

 

 

Etra S.p.A. - Energia Territorio Risorse Ambientali 

Società soggetta alla direzione e coordinamento dei  

Comuni soci ai sensi dell’art. 30 del T.U.E.L.  

(Conferenza di Servizi)  

Partita IVA, Codice fiscale e R.I. VI 03278040245 
R.E.A. di VI 312692 - Cap. soc. 33.393.612 € i.v. 
 

1  

Sede legale: Bassano del Grappa (VI) 
Sede amministrativa: 
Via del Telarolo, 9 - 35013 Cittadella (PD) 

Centralino: 049 80 98 000 
Fax: 049 80 98 701  
email: info@etraspa.it - www.etraspa.it UNI EN ISO 9001: 2008                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SGQ Certificato n. 624 
 

 

PUBBLICATO NELLA GAZZETTA UFFICIALE - V° SERIE SPECIALE - 

NUMERO 44 IN DATA 18.04.2016 

 

 

Prot. n. 29959 

 

Oggetto: APPALTO n. 108/2015. PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI  LAVORI 

DI REALIZZAZIONE COPERTURA FINALE “CAPPING” E RICOMPOSIZIONE 

AMBIENTALE DELLA DISCARICA DI CAMPODARSEGO (P583S6) – VI° 

STRALCIO. C.I.G. n. 6438373978 - C.U.P. n. H21B14000090005 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

Pubblicazione ai sensi dell’art. 65 del D.Lgs. n. 163/2006 

 

 Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali - ETRA SpA – 

Largo Parolini, 82/b – 36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI). 

 

 Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta ex artt. 54 e 55 del D. Lgs. 163/2006 e 

s.m.i. 

 

 Ditte partecipanti: 1) 3G Consorzio, 2) ADRIATICA STRADE COSTRUZIONI GENERALI Srl, 

3) ALAK Srl, 4) costituenda A.T.I. tra ANESE Srl e VENDRAME Pasqualino & C. Srl, 5) 

B.ENERGY SpA, 6) BASENTINI Srl, 7) BETTINESCHI Srl, 8) BONDINI Srl, 9) BRA ITALIA 

Srl, 10) BULFARO SpA, 10) C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO, 11) CABRINI 

ALBINO Srl, 12) CERICOLA Srl, 13) CO.VE.CA. Srl, 14) COGNOLATO Srl, 15) CONSORZIO 

COOPERATIVE COSTRUZIONI - CCC Soc. Coop.va, 16) CONSORZIO FRA COOPERATIVE 

DI PRODUZIONE E LAVORO CONSCOOP Soc. Coop.va, 17) CONSORZIO STABILE 

COSMOS Soc. Coop.va a r.l., 18) CONSORZIO STABILE NAZIONALE AMBIENTE E 

SICUREZZA, 19) CONSORZIO STABILE VITRUVIO Soc. Coop.va a r.l., 20) COSMO 

AMBIENTE Srl, 21) COSTRUZIONI CICUTTIN Srl, 22) COSTRUZIONI GENERALI 

BIASUZZI Srl, 23) costituenda A.T.I. tra COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA Srl e 

DECOM Srl, 24) E.MA.PRI.CE. SpA, 25) ECOBUILDING Srl, 26) ECOTECH Srl, 27) 

EDILGEN SpA, 28) EMILIANA SCAVI  Srl, 29) costituenda A.T.I. tra ENTEI SpA e GREEN 

TEL Srl, 30) F.LLI BUSOLIN AUTOTRASPORTI Snc, 31) costituenda A.T.I. tra F.LLI 

GENTILE Srl e NATURA Srl, 32) FEDELE DI DONATO Srl, 33) G.M.P. COSTRUZIONI Srl, 

34) GENERAL SMONTAGGI SpA, 35) GEOAMBIENTE Srl, 36) GEODEM AMBIENTE Srl, 

37) GESTECO SpA, 38) GM TECNOCOSTRUZIONI Srl, 39) HERAMBIENTE SpA, 40) 

HIDROTER Srl, 41) I.CO.P. SpA, 42) IDEA Srl, 43)  IMPERFOGLIA Srl, 44) costituenda A.T.I. 

tra IMPREDIL Srl e RUFFATO Mario Srl, 45) INTEGRA Srl, 46) INTERCANTIERI 

VITTADELLO SpA, 47) ITALSCAVI DI PRATELLI ALVARO & C. Sas, 48) KOSTRUTTIVA 

S.c.p.a., 49) KREA COSTRUZIONI Srl, 50) LAGO ROSSO Soc. Coop.va, 51) LOVALLO VITO 

Sas, 52) MARINI ERMENEGILDO SpA, 53) MEDITERRANEA Srl, 54) MO.M.E. Srl, 55) 

MOSAICO TECNOLOGIE AMBIENTE E INDUSTRIE Srl, 56) MU.BRE. COSTRUZIONI Srl, 



 
 

 

 

 

Etra S.p.A. - Energia Territorio Risorse Ambientali 

Società soggetta alla direzione e coordinamento dei  

Comuni soci ai sensi dell’art. 30 del T.U.E.L.  

(Conferenza di Servizi)  

Partita IVA, Codice fiscale e R.I. VI 03278040245 
R.E.A. di VI 312692 - Cap. soc. 33.393.612 € i.v. 
 

2  

Sede legale: Bassano del Grappa (VI) 
Sede amministrativa: 
Via del Telarolo, 9 - 35013 Cittadella (PD) 

Centralino: 049 80 98 000 
Fax: 049 80 98 701  
email: info@etraspa.it - www.etraspa.it UNI EN ISO 9001: 2008                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

SGQ Certificato n. 624 
 

57) NUOVA CO.ED.MAR. Srl, 58) OBEROSLER CAV. PIETRO Srl, 59) costituenda A.T.I. tra 

PARADIVI SERVIZI Srl e ECOPIANA Srl, 60) PISTORELLO SpA, 61) POLISTRADE 

COSTRUZIONI GENERALI SpA, 62) PROGETTO GEOAMBIENTE Srl, 63) RICCOBONI 

SpA, 64) costituenda A.T.I. tra RONCELLI COSTRUZIONI Srl e GIO.ECO Srl, 65) SACAIM 

SpA, 66) SAFOND MARTINI Srl, 67) SEMATAF Srl, 68) TECNOBUILDING Srl, 69)  

TECNOLOGIE AMBIENTALI Srl, 70) TEKNOVA AMBIENTE Srl, 71) TEOREMA SpA, 72) 

TREERRE SpA, 74) VALORI Soc. Coop.va a r.l., 75) VEZZOLA SpA, 76) VITALI SpA. 

 

 Data di aggiudicazione: 21/03/2016. 

 

 Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso con esclusione automatica delle offerte anomale ai 

sensi dell’art. 122, 9° comma, in combinato disposto con l’art. 253, comma 20-bis, del D.Lgs. 

163/2006 e s.m.i. 

 

 Impresa aggiudicataria e relativo importo di aggiudicazione: 

 COGNOLATO Srl – Via Silvio Pellico n. 16 – 35020 ALBIGNASEGO (PD), per l’importo 

complessivo di € 1.977.214,56.-, al netto del ribasso d’asta del 26,511%. 

    

 Direttore dei lavori: geom. Giuseppe ZANON di Vigonza. 

 

 Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 

VENEZIA 

 

 Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio Approvvigionamenti, Via del 

Telarolo n. 9 – 35013 Cittadella (PD), tel. 049/8098772, fax 049/8098701, e-mail 

l.pieretti@etraspa.it 

 

Cittadella, 14 aprile 2016 

               IL DIRETTORE GENERALE  

                f.to (Bacchin ing. Marco)     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referente: Tiziana Polato, Servizio Approvvigionamenti – Tel. 049 8098777 – Fax 049/8098701 
Invio corrispondenza presso ETRA SpA – Via del Telarolo n. 9 – 35013 Cittadella (PD) 


